
PLAN-SEQUENCE Classics  
Majestic de Lille – Printemps 2014 

 

 

Semaine du 2 au 8 avril 2014 02.04 03.04 04.04 05.04 06.04 07.04 08.04 

Jour de Fête (1h10) 14h00 14h00  14h00 
11h15 

14h00 
  

Fanny et Alexandre (3h08) 20h30 15h30 14h00 20h30 15h30 14h00 20h00 

Persona (1h25)  11h15 17h30 18h45 21h15 11h15  

Scènes de la vie conjugale 
(2h48) 

17h00   15h30  20h30 16h30 

Sourires d’une nuit d’été (1h48)  21h15  11h15  18h00 14h00 

Nos Plus belles années (1h58) 11h15 19h00 11h15  19h00  11h15 
 

 

Semaine du 9 au 15 avril 2014 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 

Jour de Fête (1h10) 14h00  17h30 14h00  17h30  

Charulata (1h57) 19h00 21h15 19h00 11h15 14h00 21h15 11h15 

Le Bourreau (1h27) 21h15 17h15 11h15 21h15 16h15 19h15 21h30 

Fanny et Alexandre (3h08) 15h30 13h45 14h00 15h30 20h15  18h00 

Sourires d’une nuit d’été (1h48) 11h15 19h00 21h15  18h00 11h15 15h45 

Nos Plus belles années (1h58)  11h15  19h00 11h15 14h15 13h30 
 

 

Semaine du 16 au 22 avril 2014 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 

Scarface  (1h33) 21h15 14h00 19h00 21h15 11h15 16h30 21h15 

Lettre d’une inconnue (1h26) 19h00 21h15 14h00 19h00 16h30 19h00 11h15 

Le Dieu éléphant (1h52) 14h00 16h30 11h15 16h30 14h00 21h15 14h00 

Charulata (1h57) 16h30 11h15 16h30 11h15 21h15 14h00 19h00 

Le Bourreau (1h27) 11h15 19h00 21h15 14h00 19h00 11h15 16h30 
 

 

Semaine du 23 au 29 avril 2014 23.04 24.04 25.04 26.04 27.04 28.04 29.04 

Othello (1h30) 21h15 19h00 14h00 21h15 16h30 14h00 21h15 

Scarface (1h33) 11h15 16h30 21h15 19h00 21h15  16h30 

Le Salon de musique (1h40) 19h00 11h15 19h00 11h15 14h00 21h15 11h15 

Lettre d’une inconnue (1h26) 16h30  16h30 14h00 11h15 19h00 14h00 

Le Dieu éléphant (1h52)  14h00 11h15   16h30 19h00 

Le Bourreau (1h27) 14h00 21h15  16h30 19h00 11h15  
 

 

Semaine du 30 avril au 6 mai 2014 30.04 01.05 02.05 03.05 04.05 05.05 06.05 

Le Crime était presque parfait 
(1h45) 

21h15 16h30 19h00 21h15 14h00 19h00 21h15 

Othello (1h30) 19h00 11h15 14h00 19h00 21h15 16h30 11h15 

Scarface (1h33) 14h00 21h15 11h15 16h30 11h15 14h00 16h30 

Lettre d’une inconnue (1h26) 11h15 14h00 16h30 14h00 19h00 21h15 14h00 

Le Salon de musique  (1h40) 16h30 19h00 21h15 11h15 16h30 11h15 19h00 



 

 

 

Semaine du 7 au 13 mai 2014 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 

Le Piano magique (48 min.) 14h00 14h00  14h00 
11h15 

14h00 
  

Gilda (1h50) 19h00 16h30 11h15 19h00  21h15 16h30 

L’Arnaque (2h09) 21h15 18h45 14h00 21h15 16h30 11h15 21h15 

Le Crime était presque parfait 
(1h45) 

17h00 11h15  16h30 19h00 14h00 19h00 

Othello (1h30)  21h15  11h15  19h00 11h15 

Scarface (1h33) 11h15  16h30  21h15 16h30 14h00 
 

 
 

Semaine du 14 au 20 mai 2014 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 

Le Piano magique (48 min.) 14h00       

La Rue rouge (1h43) 21h15 11h15 19h00 11h15 19h00 14h00 16h30 

Elvira Madigan (1h31) 19h00 16h30 14h00 19h00 21h15 11h15 14h00 

Adalen 31 (1h50) 16h30 19h00 11h15 14h00 16h30 21h15 11h15 

Gilda (1h50) 11h15 21h15 16h30 21h15 11h15 19h00  

L’Arnaque (2h09)  14h00 21h15 16h30 14h00 16h30  

Masculin Féminin        19h00 

Alphaville        21h15 
 

 

Semaine du 21 au 27 mai 2014 21.05 22.05 23.05 24.05 25.05 26.05 27.05 

Le Fleuve sauvage (1h50) 16h30 19h00 14h00 21h15 16h30 11h15 16h30 

La Rue rouge (1h43)  16h30 11h15 19h00 11h15 21h15 14h00 

Elvira Madiga (1h31) 11h15 21h15  14h00 19h00 16h30  

Adalen 31 (1h50)  11h15 21h15  14h00  19h00 

Gilda (1h50)  14h00 19h00 16h30 21h15 19h00 11h15 

L’Arnaque (2h09) 14h00  16h30 11h15  14h00 21h15 

Salo ou les 120 journées de 
Sodome  

19h00       

Romance X  21h30       
 

 

Semaine du 28 mai au 3 juin 2014 28.05 29.05 30.05 31.05 01.06 02.06 03.06 

Mean Streets (1h52) 21h15 19h00 11h15 21h15 14h00 19h00 16h30 

Le Péché suédois (1h35) 19h00 11h15 21h15 14h00 21h15 16h30 11h15 

Elvira Madigan (1h31) 16h30 14h00 16h30 19h00 16h30 11h15 21h15 

Adalen 31 (1h50) 11h15 16h30 14h00 16h30 11h15 14h00 19h00 

Le Fleuve sauvage (1h50) 14h00 21h15 19h00 11h15 19h00 21h15 14h00 
 
 

Semaine du 4 au 10 juin 2014 04.06 05.06 06.06 07.06 08.06 09.06 10.06 

White Dog (1h30) 21h15 19h00 11h15 21h15 17h15 21h15 19h00 

Mean Streets (1h52) 14h00 21h15  16h30 21h30 19h00 11h15 

Le péché suédois (1h35) 11h15 16h30 14h00 19h00 11h15 14h00 21h15 



Bonjour (1h34) 19h00 11h15 16h00 14h00  11h15 16h30 

Fin d’automne (2h08) 16h30 14h00 18h00 11h15 19h00 16h30 14h00 

Le Jour le plus long (2h58)   20h30  14h00   
 

 

 

Semaine du 11 au 17 juin 2014 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 

White Dog (1h30) 11h15 21h15 16h30 21h15 19h00 14h00 21h15 

Mean Streets (1h52) 21h15 14h00  11h15 21h15 19h00 16h30 

Bonjour (1h34) 14h00 19h00 11h15 16h30 14h00 16h30 11h15 

Fin d’automne (2h08) 16h30 11h15  14h00 11h15 21h15 18h45 

Fleurs d’Équinoxe (1h58) 19h00 16h30 14h00 19h00 16h30 11h15 14h00 
 

 

 

Semaine du 18 au 24 juin 2014 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 24.06 

Docteur Folamour (1h35) 21h15 19h00 14h00 21h15 19h00 21h15 16h30 

White Dog (1h30) 11h15 21h15 16h30 14h00 21h15 11h15 14h00 

Mean Streets (1h52) 19h00 11h15 21h15 19h00 14h00 16h30 11h15 

Bonjour (1h34) 14h00 16h30 19h00 11h15 16h30 14h00 19h00 

Fleurs d’Équinoxe (1h58) 16h30 14h00 11h15 16h30 11h15 19h00 21h15 
 

 

Semaine du 25 juin au 2 juillet 

2014 25.06 26.06 27.06 28.06 29.06 30.06 01.07 02.07 

Le Crime était presque 
parfait (1h45) 

17h00 14h00 19h15 15h30 14h00 19h00 11h15 15h15 

Docteur Folamour (1h35) 19h00 11h15 21h15 19h00 21h15 17h00 19h00 11h15 

Shining (2h26) 14h00 20h30 15h15 21h00 11h15 14h00 21h00 17h15 

Orange Mécanique (2h16) 21h00 16h30 11h15 11h15 17h30 21h00 15h15 21h15 

Fear and Desire (1h02) 11h15 19h00 
14h00 

18h00 

14h00 

17h30 

16h00 

20h00 
11h15 

14h00 

17h45 

14h00 

20h00 
 


